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SURAT TUGAS

No. 016/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. WASIS SUSETIO, SH, MH

No. Dosen / NIP : 5988 / 204030282

NIDN / NIDK : 0307076601

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KOMP. P Q T, JL. MARWAH BLK C-32 RT 12/1

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MHA314 Hukum Kepailitan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MHA209 Kontrak Bisnis Hukum Transaksi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW701 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW103 Ilmu Negara 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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FAKULTAS HUKUM
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Kepailitan (3 sks) Ruang :
Kode : MHA314 Kelas : EU101 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH

Dr. MARKONI , SH., M.H.Prodi : Magister Hukum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-9-23
09:30-
12:00

Sabtu
23-9-23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 1 16

2
Sabtu

30-9-23
09:30-
12:00

Sabtu
30-9-23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 2 17

3
Sabtu

7-10-23
09:30-
12:00

Sabtu
7-10-23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 3 17

4
Sabtu
14-10-

23

09:30-
12:00

Sabtu
14-10-

23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 4 17

5
Sabtu
21-10-

23

09:30-
12:00

Sabtu
21-10-

23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 5 17

6
Sabtu
28-10-

23

09:30-
12:00

Sabtu
28-10-

23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 6 17

7
Sabtu

4-11-23
09:30-
12:00

Sabtu
4-11-23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 7 17



2/5/24, 8:11 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|MHA314|2210040|20231|EU101|K|1 2/3

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Kepailitan (3 sks) Ruang :
Kode : MHA314 Kelas : EU101 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH

Dr. MARKONI , SH., M.H.Prodi : Magister Hukum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

25-11-23
09:30-
12:00

Sabtu
25-11-23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 8 13

9
Sabtu

2-12-23
09:30-
12:00

Sabtu
2-12-23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 9 16

10
Sabtu

9-12-23
09:30-
12:00

Sabtu
9-12-23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 10 16

11
Sabtu
16-12-

23

09:30-
12:00

Sabtu
16-12-

23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 11 16

12
Sabtu
23-12-

23

09:30-
12:00

Sabtu
23-12-

23

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 12 16

13
Sabtu
6-1-24

09:30-
12:00

Sabtu
6-1-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 13 15

14
Sabtu

13-1-24
09:30-
12:00

Sabtu
13-1-24

09:30-
12:00 Perkuliahan ke 14 16
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Hukum Kepailitan Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH (5988)

Dr. MARKONI , SH., M.H. (8168)Kode MK dan Seksi : MHA314 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. ALEXSANDER MARITO 20220402001 H H H H H H H H H H H H H H
2. RIZKA AYU ANDARBENI 20220402004 H H H H H H H H H H H H H H
3. ANDRIAN FAUJI SILALAHI 20220402005 H H H H H H H H H H H H H H
4. SUSANTO AGATA MARGITA 20220402007 H H H H H H H H H H H H H H
5. DEA AMANDA PUTRI 20220402009 H H H H H H H H H H H H H H
6. NUR FITRIYANI 20220402011 H H H H H H H H H H H H A H
7. YUDI CANDRA PRATAMA 20220402016 H H H H H H H H H H H H H H
8. SIGIT NUGRAHA 20220402018 H H H H H H H H H H H H H H
9. YOFFERSON 20220402020 H H H H H H H H H H H H H H
10. IRSAN MUHARAM 20220402022 H H H H H H H A H H H H H H
11. RONALD MICHAEL 20220402026 H H H H H H H A H H H H H H
12. ARIFIA JAUHARIA FAJRA 20220402030 H H H H H H H H H H H H H H
13. RIEN UTHAMI DEWI 20220402031 H H H H H H H H H H H H H H
14. SURYA CHANDRA PERMANA 20220402032 A H H H H H H A A A A A A A
15. RACHIM ANDESTHA TRANGGONO 20220402033 H H H H H H H A H H H H H H
16. MATTHEW TJOANDRA 20220402034 H H H H H H H H H H H H H H
17. AKHMAD GOJALI 20220402036 H H H H H H H H H H H H H H



2/5/24, 8:12 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



2/5/24, 8:12 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Select Language ​▼
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MHA314 Kelas : EU101 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
Dr. MARKONI , SH., M.H.

Matakuliah : Hukum Kepailitan  
Prodi : Magister Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 25 % 30 % 35 % Angka Huruf

1 20220402001 Alexsander Marito 100 74,89 85 85 83,97 4,00 A
2 20220402004 Rizka Ayu Andarbeni 100 81,78 83 85 85,1 4,00 A
3 20220402005 Andrian Fauji Silalahi 100 72,33 85 85 83,33 4,00 A
4 20220402007 Susanto Agata Margita 100 80,78 82 82 83,5 4,00 A
5 20220402009 Dea Amanda Putri 100 82,44 83 84 84,91 4,00 A
6 20220402011 Nur Fitriyani 92,86 73,44 83 82 81,25 4,00 A
7 20220402016 Yudi Candra Pratama 100 52,89 78 80 74,62 3,30 B+
8 20220402018 Sigit Nugraha 100 83,78 85 85 86,2 4,00 A
9 20220402020 Yofferson 100 77,89 78 80 80,87 4,00 A

10 20220402022 Irsan Muharam 92,86 79,89 78 80 80,66 4,00 A
11 20220402026 Ronald Michael 92,86 73,22 83 83 81,54 4,00 A
12 20220402030 Arifia Jauharia Fajra 100 84,11 84 85 85,98 4,00 A
13 20220402031 Rien Uthami Dewi 100 83,22 84 85 85,76 4,00 A
14 20220402032 Surya Chandra Permana 42,86 35,11 0 0 13,06 0,00 E
15 20220402033 Rachim Andestha Tranggono 92,86 70,89 82 80 79,61 3,70 A-
16 20220402034 Matthew Tjoandra 100 54,89 83 85 78,37 3,70 A-
17 20220402036 Akhmad Gojali 100 83,11 85 83 85,33 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MARKONI , SH., M.H. Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
Dr. MARKONI , SH., M.H.

NIP. 221020851 NIP. 5988
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